

Հավելված 1 ՀՀ Ֆինանսների նախարարի 2017թ

մայիսի 20-ի 231-Ն հրամանը

Հաստատում են

ՀՀ Կոտայքի մարզի Արմավուրի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Լ. Պողոսյան

ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում



Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի՝ Արմավուրի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց ՊՈԱԿ		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/2*29.7/	ՄԱ	տուփ	2.5	30	75
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4
30197234	Թղթալանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1	10	10
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	0.9	40	36
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	0.25	6	1.5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	5	2	10
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2.3	11	25.3
30197646	Թուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	0.2	5	1
39263100	Աշակերտի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	0.3	50	15
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1	10	10
39263100	Քննթագրիչ	ՄԱ	հատ	0.5	58	29
39263100	Պայմանագիր դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	0.15	50	7.5
39263200	Մեթ միավ մատյան	ՄԱ	հատ	1	1	1
39263200	Մանկ խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1.8	1	1.8
						224.9
44112140	HDFLամինացված հատակի 12.3 մմ 2234-1	ՄԱ	ք/մ	4.9	60	296.6
44110000	Լամինատի սպունգ 1000*500*3 մմ	ՄԱ	ք/մ	0.1	60	9
44110000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	1.2	14	17.7
39190000	Սեղանի սփռոց	ՄԱ	հատ	8	3	24
37400000	Սպորտային պարկ	ՄԱ	հատ	10	2	20
						367.3
44111412	Ներկ	ՄԱ	կգ	2	9	18
44900000	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	1	2	2
44163280	Խող քառ սև մետաղյա 30*20*1.5	ՄԱ	կգ	0.4125	16	6.6
44163280	Խող քառ սև մետաղյա 15*15*1.5	ՄԱ	կգ	0.402	47	18.9
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6
44100000	Խամուտ/ձգիչ/	ՄԱ	հատ	0.1	20	2
44420000	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	0.007	100	0.7
44420000	Պտուտակ/Վինտ/	ՄԱ	հատ	0.025	50	1.2
44500000	Փական	ՄԱ	հատ	2.3	1	2.3
44160000	Սոսինձ փշովի	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2
44192620	Գամ	ՄԱ	կգ	1.2	1	1.25
39300000	Թակարդ	ՄԱ	հատ	0.3	6	1.8
39300000	Թակարդ	ՄԱ	հատ	0.4	2	0.8
31211140	Եռաբախշիչ մ/պ	ՄԱ	հատ	2.4	1	2.4
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2	1	2
44163280	Խողովակ	ՄԱ	մ	0.2	70	17.5
44163280	Խողովակի կցորդիչ	ՄԱ	հատ	0.2	1	0.25
39241220	Ծաղի մկրատ	ՄԱ	հատ	3.3	1	3.3
31000000	Բազարկա	ՄԱ	հատ	22	1	22

31531300	Պանել անջատիչ	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6
44423680	Կլորակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44111446	Թղթի սկոչ	ՄԱ	հատ	0.5	3	1.5
445211200	Կողպեք կախովի	ՄԱ	հատ	2.3	1	2.3
31211140	Հոսանքի բաժանարար	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44320000	Լար2*2.2.5	ՄԱ	հատ	0.2	40	10.4
31200000	Ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	0.6	1	0.6
31200000	Կարգավորիչ հոսանքի	ՄԱ	հատ	37	1	37
44110000	Սպիտակ/Ուայթ/սպիրտ	ՄԱ	լ	1	3	3
39221420	Գլանակ ներկի	ՄԱ	հատ	1.6	2	3.2
44521120	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2.3	2	4.6
44111446	Կախիչ	ՄԱ	հատ	0.3	40	12
44192220	Պտտտակ/շրտույթ/	ՄԱ	հատ	0.005	80	0.4
44420000	Օդափոխիչ/վիճարկատոր/	ՄԱ	հատ	5	3	15
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	2.2	1	2.2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	1.3	1	1.3
31531300	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	0.8	4	3.4
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	0.2	2	0.4
44423680	Լոյսի անջատիչ	ՄԱ	հատ	0.7	3	2.1
44423680	Վարդակ	ՄԱ	հատ	0.65	2	1.3
44423680	Անջատիչ լոյսի	ՄԱ	հատ	0.8	1	0.8
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	1	2	2
44190000	Անկյուն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	0.35	25	8.75
44420000	Անկյուն ձգիչ	ՄԱ	հատ	0.2	16	3.2
44420000	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	0.005	100	0.5
44420000	Ձուգարանի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4	1	4
44420000	Պտտտակ /վինտ/	ՄԱ	հատ	0.04	50	2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0.35	2	0.7
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0.4	3	1.2
44100000	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1	3	3
44420000	Գինատիո /նասանկա/	ՄԱ	հատ	0.4	2	0.8
						233.85
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	6.9	1	6.9
44221141	Բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	1.9	2	3.9
44140000	Ապակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	2.4	1	2.4
44140000	Պարկ	ՄԱ	հատ	0.1	2	0.2
44140000	Մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	1.9	2	3.8
44111412	Ներկ լատեքս	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	1.1	4	4.4
44140000	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	0.5	2	1.1
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	0.8	3	2.6
44192200	մեխ ոլորեել	ՄԱ	հատ	0.008	50	0.4
44423600	կպչոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	0.6	4	2.4
44140000	թել լողակով	ՄԱ	հատ	1.1	1	1.1
44140000	տնտեսական փրփուր	ՄԱ	հատ	2.6	1	2.6
44140000	նշածող փայտից	ՄԱ	հատ	0.1	16	2.6
44191700	քսանյութ/ զամասկա/ հատակի	ՄԱ	հատ	1.1	1	1.1
44140000	շպակլի	ՄԱ	հատ	1.3	1	1.3
44191700	պոլիէթիլենային տոպրակ լուսամ	ՄԱ	մ	0.2	7	1.5
31531300	լամպ լեդ 30	ՄԱ	հատ	2.9	4	11.8
31531300	լամպ լեդ21	ՄԱ	հատ	1.7	1	1.7
31531300	լամպ լեդ 11	ՄԱ	հատ	0.8	3	2.6
44411100	ծորակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	2.7	2	5.5
43631100	բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2.1	2	4.1
44191700	պոլիէթիլենային վրան պայատկա	ՄԱ	հատ	2.2	1	2.2
44191700	պոլիէթիլենային թել	ՄԱ	հատ	0.9	1	0.9
44140000	ծեռնոց	ՄԱ	հատ	0.3	3	0.9
44221141	բռնակ դռան	ՄԱ	հատ	2.7	1	2.7
44330000	պարան	ՄԱ	մ	0.2	31	6.8
						78.4
44112140	Լամինատ	ՄԱ	լիստ	24	1	24
44100000	ՊՎՍ	ՄԱ	մ	0.1	25	3.5
44500000	Կախիչ	ՄԱ	հատ	0.5	7	3.5
44100000	Դետալ	ՄԱ	հատ	0.1	14	1.4

44100000	ՊՎՍ	ՄԱ	մ	0.35	1	0.35
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.67	32	21.4
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4.5	2	9
44530000	Դետալ	ՄԱ	հատ	1.4	1	1.4
44163280	խողովակ	ՄԱ	հատ	0.7	2	1.4
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.65	24	15.6
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	0.05	60	3
44511330	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	0.009	30	0.2
44511500	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2
44511500	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1.3	2	2.6
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	3.7	1	3.7
44521120	Դռան սղնի	ՄԱ	հատ	0.8	2	1.6
44900000	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1	2	2
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	1.3	14	18.2
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.72	4	2.9
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.7	13	9.1
44511330	Պտուտակ դյուբել	ՄԱ	հատ	0.017	20	0.35
44521120	Դռան սղնի	ՄԱ	հատ	0.35	2	0.7
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	0.5	1	0.5
44221140	Մետաղապլաստե դուռ 1 h	ՄԱ	ք/մ	38	1.89	71.8
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան 3 h	ՄԱ	ք/մ	25.5	9.87	251.6
44400000	Պատուհանագոգ 2 h	ՄԱ	զծ/մ	4	5.6	22.4
44100000	ՊՎՍ	ՄԱ	մ	0.14	141	19.7
44100000	Դետալ	ՄԱ	հատ	0.1	30	3
38821200	DVR տեսաձայագրիչ	ՄԱ	հատ	77	1	77
31350000	CCTV մայրիկ	ՄԱ	հատ	0.2	600	99
38811200	HDD կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	33	1	33
38811200	Սևադեղնա գլուխ	ՄԱ	հատ	11	1	11
31350000	Մալուխ վարդակից	ՄԱ	հատ	0.5	11	6.1
31350000	Մալուխ վարդակից	ՄԱ	հատ	0.1	11	1.2
44112140	HDFLամինացված հատակի	ՄԱ	հատ	3.8	20.9	80.1
44221140	Դուռ փայտյա	ՄԱ	հատ	80	1	80
44191700	Ցեմենտ	ՄԱ	տ	48	3	144
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	6.15	6.18	38
35811170	Վոլեյբոլի շապիկներ	ՄԱ	հատ	3.5	11	38.5
31211140	Յֆազ ապահովիչ 125ա	ՄԱ	հատ	13	1	13
30192157	Դրոշմակնիքի պատրաստում		հատ	5	1	5
35261100	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	20	1	20
						1142
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	1100		1100
						1000
15000000	Սննդի ծանրոգ	ՄԱ	հատ	0.59	525	307.6
	Ծառայություններ					
50531210	Կաթսա, շարժ վերանորոգ և պահպ	ՄԱ	գումար	60		60
79132100	Էլ. ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3	2	6
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	50		50
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ՄԱ	դրամ	150		200
79411100	Դասընթաց	ՄԱ	մարդ	18	1	18
						334
85121100	Ճիճվակրություն	ՄԱ	հետագ	0.5	5	2.5
85121100	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	հետագ	1.9	5	9.5
85121100	Բացիլակրություն	ՄԱ	հետագ	1.5	5	7.5
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60		60
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60		60
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130		130
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	12.19	1	12.19
44112140	Լամինատ և հարակից ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1.041	10	10.41
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60.8	1	60.8
50531140	Կաթսա, հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41.2	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50		50
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	5	8	40
						754.1

65210000	Բլաման օստի օսնշում	ՄԱ	մ ²	139		2803
65310000	Էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		1040
64220000	Կառի ծառայության օսնշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33		33
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	մ ³	172		361.5
						4375.5
						8817.65

Գնումները համակարգող  Լ. Դանիելյան